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“„Weź i noś”   
Oprac. Redakcja 
   678/2012 
W artykule zespół redakcyjny przytacza przykład nawrócenia Żyda Alfonsa Ratisbonne. Było

ono nagłe i niespodziewane. Żyd, który pałał nienawiścią do Kościoła katolickiego, w ciągu 10
minut stał się gorliwym katolikiem. Pewnego razu przyjaciel zawiesił mu medalik na szyi,
mówiąc mu, że dla człowieka niewierzącego jest to tylko zwykła rzecz. Podał mu kartkę z
modlitwą św. Bernarda i zachętą do codziennego odmawiania. Żyd powiedział, że nie chce i nie
będzie się modlił. Przez kilka dni przyjaciele zwiedzali Rzym. W jednym z kościołów w kaplicy
Archanioła Rafała, Żyd, stojąc na kolanach, miał zalane łzami oczy i przytulał do siebie medalik,
po cichu mówiąc: „Chrztu tylko pragnę, chrztu”. †    

„Po drugiej stronie świata” 
11/2012

   Renata Katarzyna Gogiel rozmawia z Angeliką Felką o doświadczeniu potężnego bólu utraty i
nadziei, która przynosi ulgę. Dwa lata temu rodzina bohaterki wywiadu przeżyła bardzo wielką
tragedię. Drugie dziecko Angeliki w wieku 4 miesięcy trafiło do szpitala, gdzie lekarze postawili
diagnozę – nowotwór wątroby. Od tej chwili całe życie rodziny przeniosło się do szpitala, w
którym trwało leczenie Hani. Niestety dziecko zmarło. Hania zmarła na Dzień Matki. Na pytanie:
„Czy kiedykolwiek zadawałaś Panu Bogu pytanie, dlaczego taka tragedia musiała spotkać
akurat Ciebie?” Angelika zaskoczyła wszystkich swoją odpowiedzią: „Początkowo czułam, że
spotkała nas niesprawiedliwość, bo na świecie żyją ludzie dużo gorsi od nas i o ile w ogóle
kogoś powinny spotykać takie rzeczy, to właśnie ich. Szybko jednak wyleczyłam się z takiego
myślenia. Dzięki pomocy cudownych ludzi zaczęłam rozumieć, że Pan Bóg nie chciał mnie
skrzywdzić czy za coś ukarać. On jedynie wykorzystał te dramatyczne doświadczenia, by
przyciągnąć mnie do Siebie”.
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Czwarta encyklika Benedykta XVI, 47/2012   Redakcja, powołując się na słowa ks. Federico Lombardi, który oznajmił, że w pierwszympółroczu następnego roku ukaże się nowa encyklika Papieża, która skoncentruje się natajemnicy paschalnej – śmierci i zmartwychwstania Jezusa jako zasadniczym motywie wiary. Wencyklice Ojciec Święty, nawiązując do Roku Wiary, dzieli się swymi refleksjami o tym, coznaczy być chrześcijaninem dzisiaj, o roli wiary w życiu człowieka i społeczeństwa, wartościprawdy chrześcijańskiej w świecie naznaczonym wieloma postaciami kryzysu. Encyklika zostałaprzygotowana podczas letniego odpoczynku papieża w Castel Gandolfo.
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